
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/110/2025 

RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Galewice na lata 2026-2036 oraz 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 w zw. 

z art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 198) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Galewice na lata 2026-2036. 

§ 2. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Gminy Galewice na lata 

2026-2036, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Galewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Galewicach 

 

 

Jerzy Karsznia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 9807



Załącznik do uchwały nr XXIII/110/2025 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

Tryb i harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Gminy Galewice na lata 2026-2036 , w tym tryb 

konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju 

1. Tryb opracowania oraz konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Galewice na lata 2026-2036 

Procedura opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Galewice na lata 2026-2036, w tym tryb 

konsultacji, o którym mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju, uwzględniać będzie ramy formalnoprawne wynikające ze wszystkich aktów prawnych mających 

wpływ na jej przebieg, w tym ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 198), ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostepnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach odziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1112 z późn. zm.). 

Strategię Rozwoju Gminy Galewice na lata 2026-2036 opracowuje się zgodnie z przepisami art. 10e ust. 2-4 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

W procesie przygotowania Strategii Rozwoju Gminy Galewice na lata 2026-2036 roku będzie uwzględniona 

zmieniająca się sytuacja społeczno-gospodarcza gminy i regionu – w tym budowa Centralnego Portu 

Komunikacyjnego na terenie gminy, a także zmiany zachodzące w sferze zarządzania rozwojem wynikające 

z nowych uwarunkowań rozwoju kraju. Proces opracowania strategii odbędzie się przy udziale przedstawicieli 

lokalnej społeczności (radnych, seniorów, organizacji i jednostek organizacyjnych gminy), w trybie np. 

konsultacji, warsztatów, podczas których zaktualizowane zostaną cele strategiczne, kierunki podejmowanych 

działań i priorytetów. Projekt strategii opracowany zostanie przez firmę wybraną do tego celu, przy współpracy 

z Zespołem ds. Strategii Rozwoju Gminy Galewice na lata 2026-2036 powołanym przez Wójta Gminy, według 

harmonogramu zawierającego następujące etapy: 

Etap I: 

·przeprowadzenie badań ankietowych 

·gromadzenie danych i informacji, przygotowanie wyników stanu obecnego gminy 

·zbieranie wniosków, uwag i sugestii 

Etap II: 

·sporządzenie projektu Strategii 

Etap III: 

·konsultacje społeczne projektu Strategii 

Etap IV: 

·przedstawienie projektu  Strategii pod obrady Rady Gminy w Galewicach 

Opracowanie projektu Strategii zostanie poprzedzone przeprowadzeniem diagnozy sytuacji społecznej, 

gospodarczej i przestrzennej; ewaluacja trafności, przewidywanej skuteczności i efektywności realizacji 

strategii rozwoju. Analiza i diagnoza obejmować będzie swoim zasięgiem wszystkie sołectwa Gminy 

Galewice. 

Konsultacje projektu  Strategii będą prowadzone zgodnie z zapisami art. 6 ust. 3-6 ustawy o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju, a także – jeśli wystąpi taka konieczność – zgodnie z art. 39 ustawy 

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 

ocenach oddziaływania na środowisko. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9807



Wójt Gminy Galewice zgodnie z Uchwałą Nr  VII/40/19Rady Gminy w Galewicach z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Galewice poda do 

publicznej wiadomości, na co najmniej 7 dni przed datą przeprowadzenia konsultacji, poprzez rozplakatowanie 

na tablicach i słupach ogłoszeń w miejscach zwyczajowo przyjętych, w tym w Urzędzie Gminy w Galewicach, 

a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej Urzędu Gminy w Galewicach i w Biuletynie 

Informacji Publicznej  na podstawie 

Wójt przedstawi wyniki konsultacji najpóźniej w ciągu jednego miesiąca od dnia zakończenia konsultacji za 

pośrednictwem strony internetowej  www.galewice.pl. Wyniki konsultacji będą zawierały zestawienie 

zgłoszonych opinii wraz z uzasadnieniem stanowiska Wójta odnośnie danej opinii. Ponadto Wójt wyniki 

konsultacji przedstawi Radzie Gminy na pierwszej sesji od zakończenia konsultacji 

2. Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Galewice na lata 2026-2036 

ETAP PLANOWANY TERMIN 

Uchwała Rady Gminy w sprawie przystąpienia do opracowania 

Strategii Rozwoju Gminy Galewice na lata 2026-2036 oraz 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu strategii 

IV kwartał 2025 

Powołanie Zespołu ds. Strategii Rozwoju Gminy Galewice na 

lata 2026-2036 

IV kwartał 2025 

Badania ankietowe wśród mieszkańców Gminy Galewice  IV kwartał 2025 

Warsztaty przeprowadzone przy udziale ekspertów 

zewnętrznych z Zespołem w celu określenia misji, wizji, celów i 

działań strategicznych  

IV kwartał 2025 

Opracowanie diagnozy  IV kwartał 2025 / I kwartał 2026 

Przygotowanie projektu Strategii I kwartał 2026 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych  I kwartał 2026 

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji I kwartał 2026 

Opinia zarządu województwa/ ocena strategiczna oceny 

oddziaływania na środowisko projektu strategii 

II kwartał 2026 

Ostateczna (uzgodniona) wersja Strategii II kwartał 2026 

Przyjęcie Strategii w drodze uchwały przez Radę Gminy w 

Galewicach 

II kwartał 2026 

Uwaga: Harmonogram może ulec modyfikacjom w przypadku przekroczenia terminów w ramach procedur 

niezależnych od gminy, w szczególności wynikających z ewentualnych dodatkowych uzgodnień. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9807


		2025-10-21T11:27:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




